

Cieszyn, dnia 06.09.2023 r.

ZPIF.271.1.19.2023

dotyczy: zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „*Dostawa i wdrożenie systemu monitoringu i zarządzania zużyciem energii i wody w obiektach Miasta Cieszyn*”. Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie jakim oprogramowaniem Zamawiający ma zamiar się posługiwać do pracy z arkuszami kalkulacyjnymi opisanymi w punkcie 6.2.8 załącznika nr 6. Punkt 6.3 wskazuje na zamiar używania przez zamawiającego przeglądarki WWW do obsługi systemu SdM.

Odpowiedź: Zamawiający do pracy z arkuszami kalkulacyjnymi opisanymi w punkcie 6.2.8 załącznika nr 6. będzie posługiwał się oprogramowaniem Microsoft office 2018.

Pytanie 2: Czy algorytmy i symulacje opisane w punkcie 6.2.8 załącznika nr 6 mają zostać wykonane w formie arkusza kalkulacyjnego na potrzeby odzwierciedlenia algorytmów i symulacji zastosowanych w systemie dostarczonym przez wykonawcę?

Odpowiedź: Algorytmy i symulacje opisane w punkcie 6.2.8 załącznika nr 6 mają zostać wykonane w formie arkusza kalkulacyjnego na potrzeby SdM wskazane w punkcie 6.2 OPZ.

Pytanie 3: Czy dane o których mowa w punkcie 6.2.12 załącznika nr 6 będą dostępne w postaci XML, JSON, CSV? Jeżeli nie to proszę o opisanie formatu danych.

Odpowiedź: Dane, o których mowa w punkcie 6.2.12 załącznika nr 6 będą dostępne w postaci w następujących formatach:

- en. ele. – pdf. (faktury dostępne w elektronicznym biurze obsługi klienta sprzedawcy i dystrybutora en. ele.) lub csv. (dane dostępne w elektronicznym biurze obsługi klienta sprzedawcy i dystrybutora en. ele.),
- ciepło sieciowe - pdf. (faktury dostępne w elektronicznego biura obsługi klienta Energetyka Cieszyńska S.A.),
- gaz – .xlsx (zestawienia przekazywane przez dostawcę) oraz pdf. (faktury przesyłane przez dostawcę).
- woda i ścieki – .csv - przykład danych stanowi załącznik nr 2 do OPZ,

en. ele. PV – pdf. (faktury przesyłane przez sprzedawcę energii elektrycznej) .csv lub .xlsx (dane udostępniane przez producentów falowników).

Pytanie 4: Czy dane o których mowa w punkcie 6.2.12 załącznika nr 6 mogą być udostępnione przez przedsiębiorstwo dystrybucyjne w formie interfejsu API? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie które podmioty będą udostępniały dane w takiej formie.

Odpowiedź: Dane, o których mowa w punkcie 6.2.12 załącznika nr 6 nie zostaną udostępnione przez przedsiębiorstwo dystrybucyjne w formie interfejsu API.

Pytanie 5: Proszę o wskazanie producenta oraz typu inwerterów, o których mowa w punkcie 6.2.12 załącznika nr 6, eksploatowanych przez Zamawiającego. Czy inwertery są podłączone do sieci?

Odpowiedź: W Domu Spokojnej Starości obecnie zamontowane są trzy inwertery Fronius - Symo 15.0-3-M. Aktualnie trwają prace nad usunięciem awarii uniemożliwiającej zdalny przesył danych. W Szkole Podstawowej nr 2 pracuje podłączony do sieci inwerter SOFARSOLAR - SOFAR 36000TL.

Pytanie 6: Jakie „niezbędne oprogramowanie” Zamawiający ma na myśli w punkcie 6.3 załącznika nr 6?

Odpowiedź: Przez niezbędne oprogramowanie Zamawiający rozumie w szczególności oprogramowanie Microsoft Office 2018, Microsoft Windows 10.

Pytanie 7: Proszę o wskazanie w formie tabeli wszystkich urządzeń opisanych w punkcie 7.2.1 załącznika nr 6.

Odpowiedź: Minimalny zakres wyposażenia AKPiA dla poszczególnych budynków, wymagany przez Zamawiającego, określony został w załączniku nr 5 do OPZ. W przypadku zastosowania rozwiązań różniących się od wskazanych przez Zamawiającego, należy zaproponować rozwiązanie równoważne, które musi gwarantować osiągnięcie oferowanej minimalnej oszczędności energii końcowej i musi być uzgodnione z Zamawiającym.